Fundação Estatal de Saúde de Niterói (FeSaúde) 
(927827) 

OBJETO 

Aquisição de compressores de ar (odontológicos), para atender a 
demanda das unidades de saúde da FeSaúde já ou a serem inauguradas 
no segundo semestre de 2025. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 28.648,17 (vinte e oito mil e seiscentos e quarenta e oito reais e 
dezessete 

centavos) 
DATA DA SESSÃO  
08/12/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 09h até 16h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor Preço Por Item 

PREFERÊNCIA ME/EPP/ EQUIPARADAS 
NÃO 

FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI